
令和7年8月分

は利用できない区分

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間
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1 土
全練習室
（全日）

2 日

3 月

4 火
第３練習室

(午前)

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

休　館　日

休　館　日

休　館　日

松本市共催行事

松本市共催事業
(全　館)

セイジ・オザワ 松本フェスティバル
（全　館）

セイジ・オザワ 松本フェスティバル
（全　館）

休　館　日

音楽文化ホール主催事業

音楽文化ホール主催事業

音楽文化ホール主催事業
（全　館）

音楽文化ホール主催事業
（全　館）

音楽文化ホール主催事業
（全　館）

休　館　日

松本市共催事業
(全　館)

セイジ・オザワ 松本フェスティバル
（全　館）

セイジ・オザワ 松本フェスティバル
（全　館）

松本市音楽文化ホール月間スケジュール表

###### メインホール　 小 ホ ー ル
備　考

（練習室状況等）
日 曜


